@1

Estado de Mato Grosso ~~
Câmara Municipal de Barra do Garças .\t:~:::*~~~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemáosd•d~~,c~r,~;,~. IHRRA DO G.\H ·'.\S
REDAÇÃO

Ano2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º318 Em 17 /07 /2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 075/2020

às 17:02 hs. D Requerimento

n.- D Indicação
X Moção de PESAR

-~~
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA - PSDB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos
familiares da Sra. ANA MOREIRA DE ARAUJO, em razão de seu falecimento
ocorrido nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 15 de julho de 2020.

in \
Dr. CL~~\ FJ NO~E!M

Vereador~SDB
Presidente da Comíssão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/ camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
li~~~:~:i\r/~,a~
BARRA DO G.\R ,\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ,

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemáosd•d~~'=r.~:,~,
REDAÇÃO

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos sentimentos de pesar, à familia da Sra.
ANA MOREIRA DE ARAUJO, em razão de seu falecimento ocorrido nesta
cidade.

A Sra. ANA MOREIRA DE ARAÚJO era pessoa bastante
conhecida em nossa cidade, pois aqui já residia há muitos anos, sendo uma
cidadã de bem, honesta, trabalhadora e cumpridora de suas obrigações, uma
mãe e esposa exemplar, que através de seu trabalho deu valorosa contribuição
ao desenvolvimento de nossa cidade.

Dona ANA partiu desta vida deixando um grande legado de
bons exemplos de vida e de trabalho, deixa também uma lacuna impreenchível
no seio de sua família.

Assim sendo, queremos manifestar à família enlutada nossas
sinceras condolências.

/
Dr.~~

J .
·BlAN0"FERREIRA

\vereàdor-PSDB
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br